[ ®
gel’s

WALL 2015 Soporte TV
Inclinable

Para TV pequenas de hasta 26 pulgadas (66 cm)

WALL 2015 es un soporte de pared inteligente que ofrece un
apoyo seguro para TV pequenas de 17 a 26 pulgadas (43

a 66 cm). Puede soportar hasta 20 kg (44 libras). ¢ Necesitas
espacio? Monta tu TV en la parte alta de la pared Colocar
laTV en la parte alta de la pared con el soporte de pared
WALL 2015 es la mejor opcidn para ahorrar espacio, disminuir
reflejos y mantener la TV a salvo de mascotas y ninos. Para
mirar cbmodamente la TV desde donde estés sentfado o
descansando, lo Unico que tienes que hacer esinclinar la TV
hacia adelante.

mm/inch
VESA mounting holes
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Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2021-12-07

Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)

Color

Cajaindividual EAN

Inclinacién

Garantia

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de perno

Altura mdéx. de interfaz (mm)
Anchura max. de interfaz (mm)
Distancia min. ala pared (mm)
Patrén de orificios universal o fijo

8350510

Negro
8712285329944
Inclinable hasta 15°
Vida atil

17

26

M6

121

141

50

Fijo

Vogel’s. For Sure.
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